
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за дизајн и 
технологии на мебел и 

ентериер 
Бул. „Александар Македонски“ бб п.фах 8, 1130 Скопје  

   
 

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Вонредни студенти (400 ЕУР)    

Р.Бр. ИД Поени
1 18408 82,026
2 18273 76,804
3 19121 66,493

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 13.09 и 16.09.2013 ГОД. 
 
12.09.2013 г. Претседател на Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ПРВ УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ДИЗАЈН НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 
Квота со кофинансирање (400 ЕУР)          

Р.Бр. ИД Поени
1 19276 93,748
2 18289 85,995
3 18826 83,404
4 18492 82,599
5 18641 68,116

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 13.09 и 16.09.2013 ГОД. 
 
12.09.2013 г. Претседател на Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
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РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 

ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 
 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Државна квота (200 ЕУР) 

Р.Бр. ИД Поени 
1 18199 86,709 
2 18678 86,052 
3 19282 80,636 
4 18680 79,292 
5 18538 72,836 
6 18399 68,227 
7 18188 68,209 
8 18567 63,881 
9 18454 60,036 
10 18266 57,451 
11 19126 56,272 
12 19205 54,507 
13 18415 54,094 
14 18807 47,964 
15 18816 45,589 
16 19096 67,808 
17 19234 60,479 
18 19090 57,210 
19 18652 53,884 
20 18171 51,429 
21 18630 51,160 
22 18708 49,045 
23 19374 45,489 
24 19220 44,554 

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 13.09 и 16.09.2013 ГОД. 
 
12.09.2013 г. Претседател на Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за дизајн и 
технологии на мебел и 

ентериер 
Бул. „Александар Македонски“ бб п.фах 8, 1130 Скопје  

       
 
       

РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА) 
ВО ВТОР УПИСЕН РОК ЗА УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Студиска програма: ИНЖЕНЕРСТВО НА МЕБЕЛ И ДРВО 
Квота со факултетско образование(400 ЕУР) 

Р.Бр. ИД Поени 
1 18524 74,000 

 
ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ И ЗАПИШУВАЊЕТО НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ЌЕ СЕ 
ВРШИ НА 13.09 и 16.09.2013 ГОД. 
 
12.09.2013 г. Претседател на Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за дизајн и 
технологии на мебел и 

ентериер 
Бул. „Александар Македонски“ бб п.фах 8, 1130 Скопје  

       
 
 
Решение за прием - Втор уписен рок 2013-Дизајн на мебел и ентериер - 

Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Поени
1 18792 46,031

 
 
12.09.2013 г. Претседател на Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 

 



 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Решение за прием - Втор уписен рок 2013-Инженерство на мебел и дрво - 

Нерангирани под минимум поени 
 

Р.Бр. ИД Поени 
1 19348 35,319 
2 18852 33,585 

 
 
12.09.2013 г. Претседател на Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 

 


